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Vážení čtenáři!

O letošních prázdninách to bude vůbec poprvé, kdy se při studentských brigádách bude 

uplatňovat nová právní úprava dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti. 

V kapitole Letní brigády studentů a sezonní zaměstnání Vám autor JUDr. Ladislav Jouza 

přináší její aplikaci v praxi. 

Doplňující informace k tématu nabízí i měsíčníky PaM 8/24 – Letní brigády studentů 

a DaÚ 8/24 – Studentské brigády a sezonní zaměstnávání.

Neméně důležité informace pro podnikání naleznete i  v  našich dalších měsíčnících: 

Poradce 13/24 – Zákon o dani z nemovitých věcí po novele s komentářem; DaÚ 8/24 

– Platební služby a DPH; PaM 8/24 – Vyšší náhrada za nevyplacenou mzdu; DÚVaP 

5-6/24 – Cestovní náhrady v podnikání…

V nabídce jsou aktuální balíčky – Podnikáme v kostce, DPH po novele, Daňové výdaje 

2024, Cestovní náhrady nově, Balíček Mzdovým účetním, Zákon o daních z příjmů 

po novele.

Nezapomeňte si objednat předplatné jubilejního XXX. ročníku měsíčníku PORADCE 

2025. V připravovaném letním čísle 1/2025 přináší Zákon o zaměstnanosti po novele 

s komentářem. Do dalších čísel se můžete těšit na Zákon o rezervách, Zákon o pojist-

ném na veřejné zdravotní pojištění, Insolvenční zákon, Zákon o daních z příjmů, 

Zákon o DPH, Zákoník práce po novelách s komentáři.

Přejeme Vám obohacující čtení a již teď se těšíme na další setkání u knižních novinek 

vydavatelství.

J a r m i l a  B l a š č í k ov á

odpovědná redaktorka

Novinky vydavatelství Poradce
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